Şeyh efendi de dua yapar ve gülbank
çeker.

Bandırmalızade Dergahı Haşimiyye'nin

asitanesi olarak faaliyet göstermiş, şeyh
liği Haşim Baba'nın oğlu Mehmed Galib
Efendi'den ( ö. 124 7/1831) sonra da bu aile
den gelen kişilerce yürütülmüştür. Galib
Efendi'nin yerine oğlu Abdürrahim Sela
rnet Efendi (ö. 1266/1850) şeyhlikmaka
mına geçmiş, onun yerine sırasıyla iki
oğlu Mehmed Fahreddin Efendi ile (ö.

131111893) Küçük Mehmed Galib Efendi
(ö. 1330/1912) postnişin olmuşlardır. San
dırmalızade Dergahı'ndan yetişen XIX.
yüzyılın ünlü musikişinas ve zakirbaşıla
rından Paşa Mehmed Efendi dergahını bir
musiki merkezi haline getirmişti. Derga
hın son şeyh i Yusuf Fahir (Ataer) Baba ( ö.

1967). Mir'atü't-turuk ve Mecmila-i
Tekdya adlı eserleriyle tanınan Sandır
malızade Ahmed Mü ni b Efendi'nin oğlu
dur. Ahmed Münib Efendi ve Yusuf Fahir
Baba önceleri Sa'di Tekkesi olan Kadı
köy'deki Abdülbaki Efendi Dergahı'nda
şeyhlik yapmışlardır.

Kaymakçızade Mehmed Efendi (ö .

1186/1772) tarafından bir Celvetitekkesi
olarak kurulan İskender Baba Tekkesi,
Mehmed Galib Efendi'nin halifesi Seyyid
Mehmed Şiikir Efendi (ö . 1279/ 1862) ta
rafından Haşim! tekkesine çevrilmiştir.
Mehmed Şiikir Efendi'den sonra bu der
gahta şeyhlik hizmetini oğlu Mehmed
Şerefeddin Efendi (ö. 1310/1892) ve Ah
med Safi Efendi (ö. 1320/1902), son ola
rak da Bandırmalızade Dergahı şeyhi Kü
çük Mehmed Galib Efendi yürütmüş
tür.

Üsküdar Pazarbaşı'ndaki Fenayi Der
gahı'nın ilk Haşim! şeyhi Mehmed Efendi
(ö. 1261/1845) yine Mehmed Galib Efen
di'nin halifesidir. Daha sonra Mehmed Şii
kir Efendi ile (ö. 1302/ 1885) İhsan Efen
di bu dergahta şeyhlik yapmıştır. Der
gahın son şeyhi Küçük Şiikir Efendi'dir ( ö.

1951).

Cemalettin Server Revnakoğlu'nun ver
diği bilgilerden, Üsküdar Açık Türbe Yo
kuşu'ndaki Gizlice Evliya Zaviyesi'nin şeyh
lik ve türbedarlığının da Bandırmalızade
Tekkesi'nden tarikat almış kıdemli dervi
şandan evli olanlara meşrut kılındığı an
laşılmaktadır.